CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~50 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PEDRO FERREIRA, matrícula nO 13.221, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e
Decoro Parlamentar. (CC)

2 - EXONERAR CARLOS ALBERTO DIAS DO LAGO, matrícula nO
12.434, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (CC)

Brasília/OS de7 2009.

Dep~'OA~TE
/ residente